Unidade de Ensino Médio e Técnico – Etec de Ilha Solteira

PROCESSO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DA 2ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO COM ITINERÁRIO FORMATIVO DE CIÊNCIAS

DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS – 2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Diretora da Etec de Ilha Solteira, Prof.ª Monique Dias Pinto, atendendo o disposto no EDITAL n.º

003/2024, de 14/11/2024, IV – Da realização das provas, do Processo Especial de Seleção de Candidatos

para o preenchimento de vagas remanescentes da segunda série do Ensino Médio com Itinerário

Formativo de Ciências da Natureza e suas Tecnologias, para o ano letivo de 2025, torna público os

candidatos classificados na prova objetiva, e CONVOCADOS para a entrevista com a Comissão

Responsável pelo Processo Especial de Seleção, na Etec Sede, de acordo com as datas e horários

indicados abaixo. Os candidatos convocados que não comparecerem para a entrevista, estarão

automaticamente desclassificados.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA
(Ordem Alfabética)

DATA: 16/12/2024

2ª Série - EMIF

Insc. Nome do Candidato Horário

018 ANA MARIA PARDINHO GARCIA 08:00

010 DAVID GABRIEL SUSSI DO NASCIMENTO 08:15

020 GUILHEM RENAN ALVES DA SILVA MACHADO 08:30

Ilha Solteira, 11 de dezembro de 2024.

________________________________

                                                                                                           Monique Dias Pinto

                                                                                                            Diretora de Escola